

## Valtioneuvoston selvitys- ja tutkimustoiminnan vuoden 2021 2. täydentävään hakuun liittyvät kysymykset ja vastaukset

### Teema 2.9 Talousmetsien luonnonhoidon tehostamisen vaihtoehdot

**Kysymys:** Meidän hankesuunnitelmamme ei (vielä) sisällä matkakuluja. Suunnitelmaa on tehty olettaen, että etäkokouskäytännöt jatkuvat samanlaisina kuin viimeisen vuoden aikana. Miten VN näkee asian? Pitäisikö varautua ja missä laajuudessa siihen, että loppuseminaari tai ohjausryhmän kokouksia toteutetaan 'lähtilaisuuksina' tai hybrideinä?

**Vastaus:** Loppuseminaari ja ohjausryhmän kokoukset voidaan toteuttaa etätilaisuuksina, vaikka koronasta johtuvat rajoitukset poistuisivat. Ohjausryhmän kokoukset toimivat hyvin etäyhteyksin, ja loppuseminaari saattaa tavoittaa jopa enemmän kuulijoita etätilaisuutena. Tämän tyyppiseen hankkeeseen etäyhteyksin toimiminen sopii hyvin. Eli matkakuluihin ei tarvitse varautua, ellei tutkijaryhmä itse halua pitää osaa tilaisuuksista lähtilaisuuksina.

---

### Teema 10.1 Koronakriisin taloudellisten vaikutusten kohdentuminen

**Kysymys:** Hankkeen takarajaksi on hakukuulutuksessa asetettu kesäkuu 2022. Tiedusteltiin mahdollisuutta venyttää aikataulua alkusyksyyn aineistosaatavuuksien parantamiseksi. Tämä parantaisi hankkeen tuotoksen laatua parantamalla aineiston ajantasaisuutta.

Useat keskeiset kotimaiset ja kansainväliset aineistot julkaistaan vasta keväällä 2022, mistä syystä näiden käyttöön saamisen jälkeinen työaika jää hankkeen nykyisellä aikajänteellä kovin lyhyeksi.

**Vastaus:**

Hankkeelle asetettu takaraja ei ole ehdoton. Ajantasaisten ja laadukkaiden aineistojen saatavuus on hankkeen onnistumisen kannalta tärkeää ja voi olla perusteltu syy siirtää aiottu valmistumisajankohta alkusyksyyn 2022. Hakijan tulee esittää hankesuunnitelmassa täsmennetty aikataulu sekä perustelut poikkeamiselle hakukuulutuksessa mainitusta aikataulusta. Vertaillaessaan tarjouksia arviointiryhmä kiinnittää huomiota ensisijaisesti laatuun ja kykyyn vastata hankkeelle asetettuihin tutkimuskysymyksiin. Myöhempi valmistumisajankohta voidaan hyväksyä, mikäli se katsotaan näistä syistä perustelluksi.